РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 июня 2015 года                                                                                                     №20 с.Остров
О внесении изменений в постановление администрации Островского сельского поселения от 25 октября 2010 года №44 «Об утверждении Порядка разработки
и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Островского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов администрации Островского сельского поселения, в соответствии с Уставом Островского сельского поселения,
администрация Островского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Островского сельского поселения от 25.10.2010г. №44 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Островского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В разделе II «Требования к административным регламентам предоставления муниципальных услуг»:

1) подпункт 3 пункта 2.2. раздела изложить в следующей редакции:

«3) состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах;»;

2) подпункт 12 пункта 2.4. изложить в следующей редакции:

«12) требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, за исключением абзаца пятого подпункта 1.1. пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу с 01 января 2016 года.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования – Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Островского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Островского сельского поселения                                                   И.Н.Потапов